
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят четверта сесія сьомого скликання

21.05.2019

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:

№

1. гр. Панова Юрія Дмитровича, який зареєстрований в м. Коростишеві по 
пров. Горького, 11 та гр. Чигасової Ірини Дмитрівни, яка зареєстрована в 
м. Житомирі по вул. Болгарській, 3, кв.1; копію витягу із рішення 70 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 19.02.2019 року №665 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

2. гр. Волотовської Любові Василівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Чехова, 5; копію паспорта; копію рішення 7 сесії 
Квітневої сільської ради 7 скликання від 01.04.2016 року «Про надання дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
клопотання гр. Волотовської Л.В.»;

3. гр. Мельниченка Юрія Володимировича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Ромащенка, 35; копію витягу із рішення 70 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 19.02.2019 року №665 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»; план схему 
домоволодіння, розроблене сертифікованим інженером-землевпорядником 
ФОП Хоменко О.М.;

4. гр. Стаськевич Надії Анатоліївни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Тельмана, 45; копію паспорта; копію рішення 7 сесії 
Щигліївської сільської ради 7 скликання від 30.06.2016 року №93 «Про 
внесення змін до рішення 24 сесії 6-го скликання від 11.09.2013 року №349 
«Про надання дозволу на замовлення тех.документації із землеустрою» 
Стаськевич Надії Анатоліївні; копію рішення 24 сесії Щигліївської сільської 
ради 6 скликання від 11.09.2013 року №349 «Розгляд заяв. Про надання дозволу 
на замовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж



2

земельної ділянки»; копії кадастрових планів земельних ділянок, розроблених 
сертифікованим іінженером-землевпорядником ФОП Гайдамака А.В.; копію 
рішення Коростишівського районного суду Житомирської області від 
27.04.2006 року, зареєстрованого у БТІ від 30.05.2006 року; копію свідоцтва про 
право на спадщину за законом, зареєстрованого у БТІ від 15.08.2011 року;

5. гр. Крейс Антоніни Петрівни, яка зареєстрована в с. Студениця
Коростишівського району по вул. Київській, 198; копію паспорта; копію 
свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця; копію витягу із 
рішення 71 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання (перше пленарне 
засідання) від 19.03.2019 року №693 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою»; план - схему земельної ділянки, розроблене 
сертифікованим інженером-землевпорядником ФОП Хоменко О.М.; копію 
договору купівлі-продажу нежитлового приміщення, зареєстрованого у БТІ від 
19.12.2011 року;

6. гр. Гудакової Катерини Вікторівни, яка зареєстрована в
м. Ксростишеві по вул. Київській, 103, кв.83; копію витягу із рішення 10 сесії 
(скликаної позачергово) Коростишівської міської ради 7 скликання від 
27.04.2016 року №129 «Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою»;

7. гр. Фоніцької Катерини Євдокимівни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Жовтневій, 71; копію витягу із рішення 69 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 22.01.2019 року №637 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

Ко
8 .

м. 
Корос 
надай 
земел 
ФОП

земле 
та вра: 
еколо

гр. Штепи Миколи Вікторовича, який зареєстрований в 
ростишеві по вул. Паперовій, 56; копію витягу із рішення 69 сесії 
тишівської міської ради 7 скликання від 22.01.2019 року №637 «Про 
ня дозволу на розроблення документації із землеустрою»; план схему 
ьної ділянки, розроблену сертифікованим інженером-землевпорядником 
Хоменко О.М.;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
устрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
.ховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
гії та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

склик 
докум' 
га...».

1. Внести зміни у п.1.5 рішення 70 сесії Коростишівської міської ради 7 
ання від 19.02.2019 року №665 «Про надання дозволу на розроблення 
ентації із землеустрою», а саме, замість «...0,0660 га...» читати «...0,0749



з
2. Внести зміни у рішення 7 сесії Квітневої сільської ради 7 скликання від 

01.04.2016 року «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на клопотання гр. Волотовської Л.В.», а 
саме, замість «...0,15 га...» читати «...0,1744 га...» та замість «...0,30 га...» читати 
«...0,2529 га...».

2.1. Продовжити термін дії рішення 7 сесії Квітневої сільської ради 7 
скликання від 01.04.2016 року «Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки на клопотання гр. 
Волотовської Л.В.» безстроково.

3. Внести зміни у п.1.2 рішення 70 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 19.02.2019 року №665 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість «...0,0578 га...» читати «...0,0594 
га...»

4. Внести зміни у рішення 7 сесії Щигліївської сільської ради 7 скликання 
від 30.06.2016 року №93 «Про внесення змін до рішення 24 сесії 6-го скликання 
від 11.09.2013 року №349 «Про надання дозволу на замовлення 
тех.документації із землеустрою» Стаськевич Надії Анатоліївні, а саме, 
викласти в такій редакції: «Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок гр. Стаськевич Надії Анатоліївні 
орієнтовною площею 0,1152 га, яка розташована в межах села Щигліївка 
Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської ради по пров. 
Кооперативному, 12 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) -  землі житлової та 
громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 
орієнтовною площею 0,4188 га для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з метою надання їх 
у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради» та продовжити термін дії рішення 7 сесії Щигліївської сільської ради 7 
скликання від 30.06.2016 року №93 «Про внесення змін до рішення 24 сесії 6-го 
скликання від 11.09.2013 року №349 «Про надання дозволу на замовлення 
тех.документації із землеустрою» Стаськевич Надії Анатоліївні» безстроково.

5. Внести зміни у п.2.3 рішення 71 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання (перше пленарне засідання) від 19.03.2019 року №693 «Про надання 
дозволу на розроблення документації із землеустрою», а саме, викласти в такій 
редакції: «Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Крейс Антоніні Петрівні орієнтовною площею 0,3629 га, 
яка розташована за межами села Грубське Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради по вул. Миру для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з



4

метою надання п у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради».

(у Продовжити термін дії п.1.6. рішення 10 сесії (скликаної позачергово) 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 27.04.2016 року №129 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою» безстроково.

7. Внести зміни у п.1.2 рішення 69 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 22.01.2019 року №637 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість «...0,0626 га...» читати «...0,0653 
га...».

8. Внести зміни у п.1.14 рішення 69 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 22.01.2019 року №637 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість «...0,0600 га...» читати «...0,0679 
га...».

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

І.М.Кохан




